EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA DE APOIO A EVENTOS DO ECOSSISTEMA GOIANO DE INOVAÇÃO DE

INTERESSE DO SEBRAE/GO – 2025.

RESULTADO FINAL

JUNHO – 2025

O SEBRAE-GO, por meio da Comissão Especial designada para este fim, torna público o resultado do mês

de junho referente ao Edital de Apoio a Eventos do Ecossistema Goiano de Inovação - 2025, conforme

critérios estabelecidos no referido Edital e suas respectivas erratas complementares.

PROPONENTE PROJETO SITUAÇÃO

HUB CERRADO
LTDA

Cerrado Talks APROVADO

NIT II Hackathon UniEvangélica APROVADO

Hub H2O Healthtech Day GO APROVADO

Dúvidas e esclarecimentos adicionais devem ser direcionados ao e-mail: edital.inovacao@sebraego.com.br.

     Goiânia, 10 de junho de 2025.